














## QSR & Takeaway Allergen

The following applies to the below chart and is a guideline only:-

DISHES	✓ = Contains				? = may contain					No Allergic Ingredients				Sulphur Dioxide	Can Be Made Gluten Free
															
	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide	Can Be Made Gluten Free
Cod - All Sizes	?	✓	?	?	✓		?	?	?	?	?	?	?	?	
Haddock - All Sizes	?	✓	?	?	✓		?	?	?	?	?	?	?	?	
Wholetail Scampi	?	✓	✓	?	?		?	?	?	?	?	?	?	?	
Plaice	?	✓	?	?	✓		?	?	?	?	?	?	?	?	
Harry's Fishcake	?	✓	?	?	✓		✓	?	✓	?	?	?	?	?	
Fishbites	?	✓	?	?	✓		?	?	?	?	?	?	?	?	
Chicken Bites	?	✓	?	?	?		?	?	?	?	?	?	?	?	
Chicken Gujouns	?	✓	?	?	?		?	?	?	?	?	?	?	?	
Chicken Wings	?	?	?	?	?		?	?	?	?	?	?	?	?	
Halloumi Bites	?	✓	?	✓	?		✓	?	✓	?	?	?	✓	✓	
Jumbo Sausage (Plain)	?	✓	?	?	?		?	?	?	?	?	?	✓	✓	
Jumbo Sausage (Battered)	?	✓	?	?	?		?	?	?	?	?	?	✓	✓	
<b>Burgers</b>															
Battered Halloumi Burger	?	✓	?	✓	?		✓	?	✓	?	?	?	?	?	
Chicken Burger	✓	✓	?	✓	?		?	?	?	?	?	?	✓	?	
Cod Burger	?	✓	?	✓	✓		?	?	✓	?	?	?	?	?	
<b>PIES</b>															
Steak & Kidney Pie (FAS)		✓		✓			?		✓						
Steak & Mushroom (FAS)	✓	✓		✓			?							✓	
Steak & Ale (FAS)		✓		✓			?							✓	
Chicken & Mushroom (FAS)		✓		✓			✓								
Spicy Butterbean (FAS)		✓											✓		
<b>SIDES</b>															
Topped Chips Cheese	?	?	?	?	?		✓	?	?	?	?	?	?	✓	
Baked Beans															
Bread Roll (FAS Floured Bap)		✓					✓					?			
Curry Sauce	✓	✓					?		✓				✓	?	
Chips	?	?	?	?	?		?	?	?	?	?	?	?	✓	
Gravy	?	✓					?		?				?	?	
Harry's Onion Rings	?	✓	?	?	?		?	?	?	?	?	?	?	?	
Mushy Peas															
Pickled Onions		✓												✓	
Pickled Gherkins								✓						✓	
Pickled Egg				✓											
Frickles	✓	✓	?	✓	?		✓	?	✓	?	?	?	✓	✓	
Chicken Wings Side	?	?	?	?	?		?	?	?	?	?	?	?	?	


Dear Customer, please take note that we do offer some dishes in which we have attempted to prevent the contact with certain allergens such as gluten. Unfortunately, due to the presence of certain products within our kitchens, we cannot guarantee that the product is 100% free from the listed allergens. Please speak to a manager should you have any concern over these products.

Review date: \_\_\_\_\_

Reviewed by: \_\_\_\_\_

### QSR & Takeaway Allergen

The following applies to the below chart and is a guideline only:-

DISHES	✓ = Contains			? = may contain					No Allergic Ingredients				Sulphur Dioxide	Can Be Made Gluten Free	
															
<b>KID'S MEALS</b>															
<b>MAINS</b>															
KID'S CHICKEN CHUNKS (FAS)	?	✓	?	?	?		?	?	?	?	?	?	?	✓	
KID'S SAUSAGE - plain (FAS)	?	✓	?	?	?		?	?	?	?	?	?	✓	✓	
KID'S SAUSAGE - battered (FAS)	?	✓	?	?	?		?	?	?	?	?	?	✓	✓	
KID'S FISHBITES	?	✓	?	?	✓		?	?	?	?	?	?	?	✓	

*Dear Customer, please take note that we do offer some dishes in which we have attempted to prevent the contact with certain allergens such as gluten. Unfortunately, due to the presence of certain products within our kitchens, we cannot guarantee that the product is 100% free from the listed allergens. Please speak to a manager should you have any concern over these products.*

Review date: \_\_\_\_\_

Reviewed by \_\_\_\_\_